

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2024 <sub>№</sub> 2022-Π3C

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской области № ПЗ-3047 «О внесении изменения в статью 30 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» и признании утратившим силу Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от деятельности юридических лиц по привлечению денежных средств граждан, связанному с возникновением у граждан права собственности на жилые помещения в многоквартирных домах» (первое чтение)

## Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

закона Свердловской области No 1. Принять  $\Pi 3-3047$ проект «О внесении изменения в статью 30 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области» и признании утратившим силу Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от деятельности юридических денежных средств граждан, Связанному привлечению ЛИЦ возникновением у граждан права собственности на жилые помещения в многоквартирных домах» в первом чтении.



- 2. Предложить субъектам права законодательной инициативы представить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 29 октября 2024 года.
- 3. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике (Лаппо В.А.) подготовить законопроект с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с приложением таблиц поправок на тридцать шестое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во втором чтении.

документов

No 1

Председатель
Законодательного Собрания
Свердловской области

Л.В.Бабушкина